

FILMPOOL NORD

Pressmeddelande
2009-05-24

PATRIK EKLUND VANN I CANNES

Patrik Eklund vann kritikerveckans pris på Cannes filmfestival för sin kortfilm "Slitage". Den överraskade regissören från Arvidsjaur i Norrbotten tog i fredags emot priset.

Efter succéerna med kortfilmerna "Situation Frank" och "Istället för Abrakadabra" vann nu regissören Patrik Eklunds nya film "Slitage" priset för bästa kortfilm i Cannes. En gång tidigare har Patrik representerat Norrbotten i Cannes då hans kortfilm "Situation Frank" visades 2007. Den film som Patrik Eklund nu fick pris för är också hans personliga favorit av de kortfilmer han hittills har gjort.

"Slitage" är en 18 minuter lång dramakomedi om hur allt ställs på sin spets i det passionslösa förhållandet mellan Rolf och Eva. En oväntad händelse rör om i det medelåldriga paret liv. Rolf och Eva spelas av Jacob Nordenson och Anki Larsson. I de övriga rollerna återfinns Camilla Larsson, Daniel Rudstedt och Svante Grundberg. Filmen spelades in i Luleå, november 2008 och Mathias Fjellström på produktionsbolaget Direktörn & Fabrikörn är filmens producent. "Slitage" är en samproduktion med FilmPool Nord, Sveriges Television, Film i Västerbotten och är producerad med stöd från Svenska Filminstitutet.

Patriks film "Slitage" med det engelska namnet "Seeds of the Fall" tävlade i sektionen "Internationella kritikerveckan" i Cannes 13-24 maj.

Ytterligare information

Mathias Fjellström tfn: 070 – 998 65 23
producent e-mail: mathias@tompta.com

Patrik Eklund tfn: 070 – 358 59 76
manus & regi e-mail: patrik@framestation.se

Direktörn & Fabrikörn
Köpmangatan 10
931 31 Skellefteå
www.direktorn-fabrikorn.se

Festival i Cannes <http://www.festival-cannes.com/>
Den internationella kritikerveckan i Cannes <http://www.semainedelacritique.com/>

Regissörens biografi

Född den 7:e juli 1978 i Arvidsjaur. Gjorde sin regidebut 2003 med kortfilmen "One christmas morning" som vann flertalet utmärkelser, bl.a. Tromsø Palmen för bäst kortfilm från Norden. Har därefter gjort flerfaldigt prisbelönda kortfilmen "Situation

Frank” som 2007 togs ut till internationella kritikerveckan i Cannes. Hans nästa film ”Istället för Abrakadabra” visades tidigare i år på Sundance-festivalen i USA och guldbaggenominerades för bästa kortfilm i Sverige. Bor i Umeå där han driver produktionsbolaget FrameStation. Har jobbat som hotellstädare i en månad.

Regissörens filmografi

2009, *Slitage*, drama/komedi, 18 min, engelsk titel: *Seeds of the Fall*

2009, *Den ryska dörren*, drama/komedi (TV-film), 60 min (under produktion)

2008, *Istället för Abrakadabra*, komedi, 22 min

2007, *Situation Frank*, drama/komedi, 26 min

2003, *One Christmas morning*, drama, 10 min